АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^/»  сРЛ 2022 г. г. Енисейск №  '^ У - п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 01.10.202!
№221-п «Об утверждении Положения о порядке определения видов и перечней особо
ценного движимого имущества муниципального автономного или муниципального
бюджетного учреждения города Енисейска»

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 08.05.2010 № 83-
ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 №538
«О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории
особо ценного движимого имущества», руководствуясь 44, 46, 52 Устава города Енисейска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 01.10.2021 № 221-п «Об
утверждении Положения о порядке определения видов и перечней особо ценного движимого
имущества муниципального автономного или муниципального бюджетного учреждения
города Енисейска» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2 словами «постановление администрации города Енисейска от
12.11.2010 №298-п «Об исполнении полномочий администрации г. Енисейска по реализации
Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ», постановление администрации города
Енисейска от 27.10.2011 №299-п «Об утверждении Перечня особо ценного движимого
имущества, закрепленного за бюджетными и автономными учреждениями г. Енисейска».

2.1. Пункт 4.1. Приложения к постановлению администрации города Енисейска от
01.10.2021 №221-п «Об утверждении Положения о порядке определения видов и перечней
особо ценного движимого имущества муниципального автономного или муниципального
бюджетного учреждения города Енисейска» изложить в следующей редакции:

«4.1. Составляются МКУ «Межведомственная бухгалтерия г. Енисейска» в
соответствии с пунктом 3 настоящего Положения по форме согласно приложению к
настоящему Положению, в порядке и в сроки, установленные Положением о Реестре
муниципальной собственности г. Енисейска, утвержденным Решением Енисейского
городского Совета депутатов от 20.05.2020 №56-476».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы города по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам
Степанову Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень города Енисейска
Красноярского края», подлежит размещению на официальном интернет - портале органов
местного самоуправления города Енисейска ~vvww.enisevsk.com.

Исполняющий обязанности
главы города Н.В. Степанова

Рукавишникова А.В.
Исп. Масягина О М..